SYMBOL: PPM19-1U-24P-B
EAN: 5903351262842
Przeznaczenie
 Pusty patch panel modularny/ krosowy ma
zastasowanie w budowaniu sieci teleinformatycz-
nych w systemie modułów RJ45 typu keystone.
Możliwe jest zamontowanie różnego rodzaju
okablowania w jednym panelu ze względu na jego
integralność z gniazdami Cat5e, Cat6 i Cat6a.
Zapewnia to zarówno oszczędność miejsca jak
i kosztów.
 Jest to uniwersalny produkt - w przypadku
potrzeby wprowadzenia zmian infrastruktury sieci,
wystarczy wymienić keystony oraz okablowanie.
Informacje dodatkowe
Dane techniczne
Kolor/ Kod RAL
Czarny/ RAL 9005
Materiał
Blacha zimnowalcowana DC01 o grubości 1 mm
Blacha ocynkowana o grubości 1,5 mm
0,90 kg / 1,00 kg
Waga (netto/brutto)
Zastosowanie
do wewnątrz, IP20
Wymiary zewnętrzne (szer., wys., gł.)
483 x 44 x 102 mm
Wymiary opakowania (szer., wys., dł.)
125 x 50 x 490 mm
Typ
Niewyposażony
Stalflex Sp. z o.o. |ul. Piaskowa 134A | 97-200 Tomaszów Mazowiecki
majewski@stalflex.pl www.stalflex.pl784 066 203
Patch panel modularny
19" 1U 24 Porty, czarny
24 wolne sloty przeznaczone do montażu
modułów typu keystone w różnych konfigura-
cjach.
Mocowanie czteropunktowe, doczołowe do
profili w szafach RACK 19".
Pole etykietowania umieszczone z lewej strony
frontu panelu.
Numeracja portów oraz pola pod każdym
slotem przeznaczone do opisów.
Listwa wspierająca.
Numeracja na grzebieniu służączym do
segregacji kabli.
W zestawie dostępny przewód uziemiający
oraz zestaw montażowy (4 śruby M6, koszyczki
i podkładki)
Wymiary montażowe: W: 19”, H: 1U
Stalflex Sp. z o.o. |ul. Piaskowa 134A | 97-200 Tomaszów Mazowiecki
majewski@stalflex.pl www.stalflex.pl784 066 203
Rysunki
techniczne
Wymiary zewnętrzne (szer., wys., gł.)
483 x 44 x 102 mm
SYMBOL: PPM19-1U-24P-B
EAN: 5903351262842
Patch panel modularny
19" 1U 24 Porty, czarny